
.u. FtE5
EO]IIIAFEOI{I TEATIF5KI FEsTIYIL

EEilA FIE55
LILJ.HE55.EA

-DIREKTOR USTANOVE-

Na osnovu dlanova 18., 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnil< BiH" br. 39114),

dlana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 90/14), dlana 17.
Pravila JU MES-Medunarodni teatarski festival-Scena MESS broj:257116, od 10 maja2016, godine,

Plana nabavki i Odluke Upravnog odbora o utvrdivnju Plana nabavki za2018. godinu broj: 54118, od

30.01.2018, godine , Direktor ustnove donosi:

Odluku
o pokretanju postupka javne nabavke

putem Direktnog sporaizuma

ilan 1.

U skladu s Planom nabavki 2a2018. godinu pokreie se postupak javne nabavke usluga iznajmljivanja
video projektoraza potrebe JU ,,ME,S-MedLrnarodni teatarski festival Scena-ME,SS" , organizacija
predstoje6eg58.FestivalaMESSkoji ieseodrZati od29.septembrado6.oktobra20l8.godine,u
sl<ladu s tekstom poziva za dostavu ponude i specifikacijom.

Jedinstveni rijednik javne nabavke: 32230000.

Procjenjena vrijednost javne nabavkebez PDV-a je 6.000,00 KM bez PDV-a.

e lan|.
Obavezuje se Ugovorni organ da uputi poziv za dostavu ponuda za nabavku predmetnih usluga.

Postupak nabavke podeti odmah, a rol<ove utvrditi u pozivu za dostavu ponuda.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda , nakon ispitivanja trZi5ta dostavit 6e se ponucladu koji nudi
na.jniZu cijenu a u skladu s dlanom 5, i 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj : 90/14)

ilan 3.
Sredstva za platanje po dodjeli ugovora najpoviljnijem ponudadu obezbijedit ie Ugovorni organ iz
raspoloZivih sredstava budZeta predvicleno g za20l8. godinu.

elan 4.
IzvjeStaj o provedenom postupl<u javne nabavl<e od strane ugovornog organa dostaviti nadleZnom
organu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru i Agenciji za javne nabavke.

Odluka ojavnoj nabavci direktni sporazum



.U. FIE5
EOUI{IRED}II TEATAF5K I FE5TIYAL

EEt{t tftE55
IdU.FIE55.EA

Clan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista 6e biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i
internetstraniciht-tgllW"WW,m_-e_$S,.b_gl2-0_l_fl .

ObrazloZenje:

Planom nabavki 2a2018. godinu broj 54118, predvidena je nabavka predmetnih usluga. Nakon ukazane
potrebe za navedenom nabavkom, organizacija predstojeieg 58. Festivala MESS l<oji ie se odrZati od
29. septembra do 6. oktobra 2018. godine, Ugovorni organ je u skladu s dlanom 4. pravilnika o
postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 90114) zapodeo postupal< direl<tnog
sporazuma, te je u skladu s navedenim donio odluku kao u dispozitivl,

Broj: 01-lX-577-1118
Sarajevo, 21.09.201 8, godine


